
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA Nº 636, DE 23 DE NOVEMBRO DE 2010.(*)

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO

DO PARANÁ, no uso das atribuições conferidas pelo art. 106 e incisos do Regimento Interno do

Ministério  Público Federal (aprovado pela  Portaria PGR nº  591, de 20 de novembro de 2008),

RESOLVE: 

Subdelegar  competência  ao  Procurador  da  República,  CARLOS  HENRIQUE

MACEDO  BARA,  para  dar  posse  à  RAFAELLA FAGUNDES  DOS  SANTOS,  nomeada  pela

Portaria  nº  33,  de  16  de  novembro  de  2010,  do  SecretárioGeral  do  MPU,  para  exercício  na

PRM/Cascavel/PR. 

_____________ 

(*) Matérias recebidas na 2ª quinzena de Janeiro/2011. 

ELTON VENTURI
Procurador-Chefe substituto 

Este texto não substitui o publicado no BSMPF-e, Ano XXV, nº   0  2  ,   2  ª quinzena   jan  . 2011. p.   1  20  .

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/19881/PORTARIA%20PGR%20N%C2%BA%20591%2020%20DE%20NOVEMBRO%20DE%202008.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7268/bsmpf_020111.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7268/bsmpf_020111.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7268/bsmpf_020111.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7268/bsmpf_020111.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7268/bsmpf_020111.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7268/bsmpf_020111.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7268/bsmpf_020111.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7268/bsmpf_020111.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7268/bsmpf_020111.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7268/bsmpf_020111.pdf

